
 

 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

7 февраля 2018 года                                                                                                     № 60 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства сельскохозяйственных предприятий Киясовского рай-

она о награждении Почетными грамотами Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Адми-

нистрации МО «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации 

МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образо-

вания «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" за многолетний добросовестный труд в сельскохозяйственном 

производстве, достижение высоких производственных показателей:  

- Абдуллина Василя Мансуровича, техника искусственного осеменения крупно-

го рогатого скота индивидуального предпринимателя Главы крестьянского (фермер-

ского) хозяйства Мазитовой Э.Р.; 

- Беспалова Николая Ефремовича, скотника сельскохозяйственного производст-

венного кооператива им.Суворова; 

- Бубякину Светлану Николаевну, оператора свиноводческих комплексов и ме-

ханизированных ферм участка доращивания свиноводческого комплекса «Киясов-

ский» ООО «Восточный»; 

- Вепрева Вадима Александровича, тракториста-машиниста ООО «Русская ни-

ва»; 

- Веселкову Валентину Васильевну, оператора свиноводческих комплексов и 

механизированных ферм участка откорма свиноводческого комплекса «Киясовский» 

ООО «Восточный»; 

- Выгодчикову Ольгу Васильевну, животновода сельскохозяйственного произ-

водственного кооператива им.Суворова; 

- Дудину Наталью Геннадьевну, оператора по искусственному осеменению жи-

вотных участка воспроизводства свиноводческого комплекса «Киясовский» ООО 

«Восточный»; 

- Евдокимову Эмму Владимировну, животновода сельскохозяйственного произ-

водственного кооператива им.Суворова; 

- Камашеву Валентину Денисовну, оператора машинного доения СПК «Киясов-

ский»; 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 



- Камашева Сергея  Николаевича, механизатора сельскохозяйственного коопера-

тива им.Суворова; 

- Кандрикову Татьяну Александровну, ветеринарского врача ООО «Русская ни-

ва»; 

- Красноперову Наталию Вениаминовну, заведующую молочной товарной фер-

мой ООО «Экоферма «Дубровское»; 

- Лопохову Наталью Витальевну, оператора свиноводческих комплексов  меха-

низированных ферм участка опороса свиноводческого комплекса «Киясовский» ООО 

«Восточный»; 

- Мерзлякова Алексея Анатольевича, животновода ООО «Русская нива»; 

- Чухланцеву Оксану Валерьевну, оператора машинного доения СПК «Киясов-

ский»; 

- Шадрина Андрея Геннадьевича, слесаря-ремонтника ООО «Русская нива»; 

- Штейникову Людмилу Алексеевну, заведующую Яжбахтинской молочно-

товарной фермой ООО «Русская нива». 

 
 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков  


